MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

2
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.º 165/2003

SÚMULA: "Autoriza o Poder Executivo a acrescentar ao artigo 7º da Lei n.º 160/2003, o parágrafo 3º, como especifica".

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná,, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a acrescentar ao artigo 7º da Lei n.º 160/2203, que institui o Vale Alimento, o parágrafo 3º, com a seguinte redação:

"Art. 7º. Omissis.

§ 1º. Omissis.

§ 2º. Omissis.

§ 3º. A critério da Administração, o Vale Alimento poderá ser pago diretamente aos servidores ocupantes dos cargos mencionados no artigo 2º, em folha de pagamento".

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 30 de maio de 2003.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P. RIBEIRO DE CASTRO

Procurador-Geral

LÉIA MARIA BUGNO FANTINATI

Secretária da Administração

_________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000